OSTRAVICE - 27.06.2015

TA ADRENALIN®

cup VYSLEDKOVA LISTINA
por. sté tym cas vysledek
1, 2 OpavaNet Kf:;ﬁ?‘}f;‘;‘;" oorasnas  03:24:24,90
1.M MALIK Michal 01:33:27,46

_ MRUZEK David 00:25:18,93
2. 3 Nilfisk - ALTO B AL Satek ooraars  03:24:39,14
2.M 24

| PRNDIS Vi ozsang 10042
s o [oermkaBmoExeme am iy ey
.M i fej :28:

" SRBECKY pavel ozoorts 100001430
4 1 CEZ " McHAL Krysa ooisors  03:26:11,09
4.M 120!

" LURAS Kubrican oztoos 004019
5. 4 Putchmi drathi e Pavel boiegns  03:28:31,39
5M as :24:

" WAROUL Lodisiay ozsouss 0040050
6w BNG e oms T psaetaar
6.M i :30:

MR Filp T
L swsa cEmi o 012910 o5a116,58
M ili :27:

" AKRANZ Pet oozodess 0169100
o n zapetiz 01272 05430839
8.M 217

" HOVORKA Martin e
9. 11 Technika Brno Extrem D S Martin oaraey  03:44:12,58
9. M oLl

o
0. Ruma Spor m—on
10.M Ci :34:

"BciK pet oozmnes OO
. EUROFOAMW s 01995 03i56:02,83
11.M iFi 29

Bﬁli-{lll\zllil;l:l";;ojtéch g;izg;gg +00:31:37,93
12. 15 Telebridge Team | st asiyey  04:00:49,13
12.M A ifi :33:

oL UBE s
13. ; ICltzech outdoor eXtreme team J;l;l;’:lr;:;u;e::mr g;zzj?ggi 04:01:16,87
13.M i :33:

” DVORACEK s e
14. 23 Czech Outdoor Extrémel  °LotPer Coamiroy  04:05:48,03
14.M oY

“sagicer Simon ozrosst 04
15. 17 Telebridge Team Il R et oasn ey 04:11:00,51
15.M C :39:

" PROCHAZKA Lior oraser 0460
16. 18 Edéu Elemic racing R Coanar e, 04:23:29,46
16.M C Mi 42:

" SCUREK Tomds wasssy US040
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cKIIDINA FE7 AuTHOR KIA MOTORS = Ceska televize




OSTRAVICE - 27.06.2015

TA ADRENALIN®
cup VYSLEDKOVA LISTINA
por. stc c¢as vysledek
KUBISTA Jan 01:40:20,99 nq.
17. 24  HKNMPSM BEZDEK Jifi 00:23:03.52 04:29:27,93
17.M STUCHLIK Mojmir 01:57:37,45 .
KULHANEK Jan 00:28:25,96 +01:05:03,03
. o GERYCHOVA Michaela 01:35:13,89 o,
18. 27 Lyse zeny GREPLOVA Kristyna 00:24:46,68 04:31:58,16
1.2 BULISOVA Lenka 02:05:11,07
ZASTEROVA Pavlina 00:26:46,52 +01:07:33,26
Litaci jelen honkytonk.cz CHOLEVA Petr 01:40:54,84
19. 21 J y - o 04:44:56,59
team KARASEK Hynek 00:21:06,86
18.M PASEKA Filip 02:11:58,20 o
MINARIK Roman 00:30:56,69 +01:20:31,69
. . KREJCIRIKOVA Denisa 01:51:11,81
20. 30 Ed6u Elemic Ladies B KADLECOVA Kristyna 00:22:46.32 04:49:23,71
2.2 TVARUZKOVA Tereza 02:03:40,95
p . ’ 1:24: 2
MRAZKOVA Majka 00:31:44,63 +01:24:58,8
BRINKMAN Jaroslava 02:19:42,37
25 -U-M- . .40-
21. J-U-M-P BRINKMAN Petr 00:22:54,23 04:49:54,59
19.M BUKOVSKY Lukas 01:38:34,83 .
STASTNY Jan 00:28:43,17 +01:25:29,69
. CINGL Ondfej 01:46:22,72 Ea.
22. 6 PM Consulting PAV Jaroslav 00:29:05.30 04:59:01,82
20.M DOLEZAL Jan 02:13:23,96 o
SEDLMAIER Ales 00:30:09,84 +01:34:36,92
. REIMER Petr 01:57:16,88 NG,
23. 22 Telebridge Team Il HAJDUK Pavel 00:28:06,54 05:06:44,88
21.M BURSA Filip 02:07:04,50 e
NEDELA Milan 00:34:16,97 +01:42:19,99
ET EKOTERM - OUTofDOOR  SUCHANEK Tomas 02:02:54,81
24. 8 . - o 05:09:09,12
Jihlava KUCERA Pavel 00:25:31,16
22.M CADA Jakub 02:03:06,96 o
POSPICHAL Roman 00:37:36,18 +01:44:44,22
T UI’VI{-\D I\KAL"I-\LIP\, TRKASER 0231 59 72
~ >i TOMAS ARVYAGIFR . . ’ . .
25. 16 Brany zivota BRABEG vo 00:22:31.96 05:25:09,25
23.M VAVRECGKA Jirka 01:55:27,38 .
KUBESA Karel 00:35:10,19 +02:00:44,35
. fy s MURGOS Denis 01:45:45,29 e,
26. 20 Lyvicata - DD Dolni Lanov PODPINKA (TANDE René 00:20-02.97 05:57:27,86
24.M HAVELKA Tomas 03:24:34,34 o
KRYSTA Michal 00:27:05,27 +02:33:02,97
GREGORICOVA Jitka 01:59:35,67
2 , ’ - -
27. 8 Outdoor club FIGALOVA Petra 01:05-49,54 05:59:03,07
3.z VOJTKOVA Sarka 02:18:41,16
HALASKOVA Katefina 00:34:56,69 +02:34:38,18
.. KREJCI Zdenek 02:21:17,85 . .
28. 10 Seniori Beskyd STANIK Honza 00:22-16.08 06:31:28,88
25.M SOTEK Jaroslav 02:56:30,36
RAFFELL 4. +03:07:03,98
laractaul lnre) 00:51:24,59
. KOHUTOVA Andrea 02:10:55,05
2 . , ’ - -
29. 6 Always Unique ROZBORILOVA Lenka 00:23:23,09 06:49:11,84
4.z STEHLIKOVA Michaela 03:45:04,59 -
$IDLOVA Ludmila 00:29:49,12 +03:24:46,95
. . KUZELOVA Adéla 01:57:19,07
30. 29 Ed6u Elemic Ladies A SYKOROVA Vara 00:24-08.46 DNF
5.7 KRATOCHVILOVA Eva DNF
HOROVA Klara 00:33:33,06
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Ceska televize



OSTRAVICE - 27.06.2015

TA ADRENALIN®
cupP

VYSLEDKOVA LISTINA
BEH

vysledek ztrata

1. 2 KRUPICKA Robert 1. M OpavaNet 1:11:18

2. 9 JANATA Milan 2. M Technika Brno Extreme Abuelo 1:17:00 0:05:42
3. 14 LICHY Tomas 3. M BNG 1:17:24 0:06:05
4, 1 GERYCH David 4 M CEz 1:18:47 0:07:29
5. 3 BRYDL Pavel 5. M Nilfisk - ALTO 1:19:50 0:08:31
6. 19  ZEMANIK Jan 6. M Ruma Sport 1:20:15 0:08:57
7. 13 ZAK Jifi 7. M Zapéti12 1:21:13 0:09:55
8. 4 KUBRICAN Pavel 8. M Putchmi drathi 1:22:20 0:11:02
9. 15  VICHR Jarek 9. M Telebridge Team | 1:23:22 0:12:03
10. 11 BIDMON JiFi 10. M Technika Brno Extrem 1:23:56 0:12:38
11. 5 KETNER Karel 1. M SMS.cz 1:25:39 0:14:21
12. 17 RECEK Lukas 12. M Telebridge Team Il 1:31:41 0:20:23
13 27 GERYCHOVA Michaela 1. Z Lysézeny 1:35:14 0:23:56
14. 23 BIELCIK Petr 13. M  Czech Outdoor Extréme | 1:37:01 0:25:43
15. 18 BOBEK Tomas 14. M Ed6u Elemic racing 1:37:47 0:26:29
16. 7 JADRNY Lubomir 15. M Czech outdoor eXtreme team Il 1:38:05 0:26:47
17. 12  BRITAN Martin 16. M EUROFOAM 1:38:40 0:27:21
18. 24  KUBISTA Jan 17. M  HKNMPSM 1:40:21 0:29:03
19. 21 CHOLEVA Petr 18. M Litaci jelen honkytonk.cz team 1:40:55 0:29:37
20. 20 MURGOS Denis 19. M Lviéata - DD Dolni Lanov 1:45:45 0:34:27
21. 6 CINGL Ondfej 20. M PM Consulting 1:46:23 0:35:04
22 30 KREJCIRIKOVA Denisa 2. Z Ed6u Elemic Ladies B 1:51:12 0:39:53
23. 22 REIMER Petr 21. M Telebridge Team I 1:57:17 0:45:59
24, 28 GREGORICOVA Jitka 3. Z Outdoor club 1:59:36 0:48:17
25. 8 SUCHANEK Tomas 22. M ETEKOTERM - OUTofDOOR Jihlava  2:02:55 0:51:36
26 26 KOHUTOVA Andrea 4. Z Always Unique 2:10:55 0:59:37
27. 25 BRINKMAN Jaroslava 23. M J-U-M-P 2:19:42 1:08:24
28. 10 KREJCI Zdenek 24. M Seniori Beskyd 2:21:18 1:10:00
29. 16 .:.xz::‘z 2;0;:‘:&';“’ IRASER 55, M Brany zivota 2:32:00 1:20:41
30 29 KUZELOVA Adéla 5. Z Ed6u Elemic Ladies A 1:57:19

5 @Sy E MULTIPOWER @ @ !’\D-b& ‘/9 Moravskosiezsky ( )

ALITIIOF KIA MOTORS Ceska televize

SKIIDIMA FET



TA ADRENALIN®
cupP

por. sté jméno

1. 109 LOEBENWEIN Manfred
2. 102 LEDNIK Tomas

3. 103 MICHAL Sotek

4. 101 MICHAL Krysta

5. 104 BILEK Tomas

6. 114  BUSO Filip

7. 105 TMEJ Slavek

8. 120 PODPINKA (TANDE René
9. 121  KARASEK Hynek

10. 107 BARTEK Petr

11. 119 KALABUS Peter

12. 111 JANOSIK Martin

13. 110 STANIK Honza

14. 123 PAVLIK Mirek

15. 117  JANECKA Jakub

16. 113 PALO Milan

17. 116 BRABEC Ivo

18. 112 BAXANT Radek

19. 130 KADLECOVA Kristyna
20. 125 BRINKMAN Petr

21. 115 KOVAL Jan

22. 124 BEZDEK Jifi

23. 126 ROZBORILOVA Lenka
24. 127 GREPLOVA Kristyna
25, 108 KUCERA Pavel

26. 122  HAJDUK Pavel

27. 118  PAVLISKA Michal

28. 106 PAV Jaroslav

29. 128 FIGALOVA Petra

30. 129 SYKOROVA Véra

SKIIDINA FET

OSTRAVICE - 27.06.2015

VYSLEDKOVA LISTINA
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PADAK

tym
Technika Brno Extreme Abuelo
OpavaNet
Nilfisk - ALTO
CEZ
Putchmi drathi
BNG
SMS.cz
Lvicata - DD Dolni Lanov
Litaci jelen honkytonk.cz team
Czech outdoor eXtreme team Il
Ruma Sport
Technika Brno Extrem
Seniori Beskyd
Czech Outdoor Extréme |
Telebridge Team Il
Za pét 12
Brany zivota
EUROFOAM
Ed6u Elemic Ladies B
J-U-M-P
Telebridge Team |
HKNMPSM
Always Unique
Lysé zeny
ET EKOTERM - OUTofDOOR Jihlava
Telebridge Team I
Ed6u Elemic racing
PM Consulting
Outdoor club
Ed6u Elemic Ladies A

KIA MOTORS

linie vysledek

4

R R R T T S - - S i i i E a Ea S S N

0:12:49
0:14:20
0:14:37
0:15:08
0:15:30
0:16:20
0:18:46
0:20:03
0:21:07
0:21:13
0:21:15
0:21:21
0:22:16
0:22:17
0:22:18
0:22:24
0:22:32
0:22:32
0:22:46
0:22:54
0:23:02
0:23:04
0:23:23
0:24:47
0:25:31
0:28:07
0:28:32
0:29:05
1:05:50
0:24:08

béh
0:03:20
0:03:19
0:03:48
0:02:39
0:03:23
0:03:36
0:04:34
0:04:56
0:06:45
0:05:54
0:03:56
0:04:50
0:05:14
0:06:39
0:07:01
0:04:39
0:06:33
0:06:19
0:06:12
0:05:35
0:05:03
0:07:03
0:06:42
0:06:13
0:07:04
0:08:08
0:07:40
0:05:10
0:05:50
0:06:24

let
0:09:29
0:11:02
0:10:49
0:12:29
0:12:07
0:12:44
0:14:13
0:15:07
0:14:21
0:15:19
0:17:20
0:16:30
0:17:02
0:15:38
0:15:17
0:17:44
0:15:59
0:16:13
0:16:35
0:17:19
0:17:59
0:16:00
0:16:41
0:18:34
0:18:27
0:19:58
0:20:52
0:23:55
1:00:00
0:17:44

‘/9 Moravskoslezsky
kraj

Ceska televize

ztrata

0:01:32
0:01:49
0:02:19
0:02:41
0:03:31
0:05:58
0:07:14
0:08:18
0:08:25
0:08:27
0:08:32
0:09:27
0:09:28
0:09:30
0:09:35
0:09:43
0:09:44
0:09:58
0:10:06
0:10:14
0:10:15
0:10:34
0:11:58
0:12:43
0:15:18
0:15:43
0:16:17
0:53:01

)



TA ADRENALIN®
cupP
por. stc jméno
1. 204 PAPRSTKA Tomas
2. 203 NESVATBA Jan
3. 205 EBERLE Filip
4, 213 RAJCHART Jan
5. 201 KONWA Marek
6. 209 FOJTIK Ondiej
7. 212 BARTIZAL Jifi
8. 211 KAMPLER Josef
9. 214 DAMEK Milan
10. 215 BRAZDIL Jifi
1. 202 MALIK Michal
12, 207 ZALESKY Milan
13. 219  PILCIK Adam
14. 225 BUKOVSKY Lukas
15. 217 KROCEK Roman
16. 223 LIEBICH Petr
17. 218 RODRYC Michal
18. 216 VAVRECKA Jirka
19. 224  STUCHLIK Mojmir
20. 208 CADA Jakub
21. 230 TVARUZKOVA Tereza
22. 227 BULISOVA Lenka
23, 222 BURSA Filip
24. 221 PASEKA Filip
25. 206 DOLEZAL Jan
26. 228 VOJTKOVA Sarka
27. 210 SOTEK Jaroslav
28. 220 HAVELKA Tomas
29. 226 STEHLIKOVA Michaela
229 KRATOCHVILOVA Eva

SKIIDINA FET

OSTRAVICE - 27.06.2015

VYSLEDKOVA LISTINA
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ALUTHOR

MTB

tym
Putchmi drathi
Nilfisk - ALTO
SMS.cz
Za pét 12
CEZ
Technika Brno Extreme Abuelo
EUROFOAM
Technika Brno Extrem
BNG
Telebridge Team |
OpavaNet
Czech outdoor eXtreme team Il
Ruma Sport
J-U-M-P
Telebridge Team Il
Czech Outdoor Extréme |
Ed6u Elemic racing
Brany zZivota
HKNMPSM
ET EKOTERM - OUTofDOOR Jihlava
Ed6u Elemic Ladies B
Lysé zeny
Telebridge Team Il
Litaci jelen honkytonk.cz team
PM Consulting
Outdoor club
Seniori Beskyd
Lvic¢ata - DD Dolni Lanov
Always Unique
Ed6u Elemic Ladies A

KIA MOTORS

&ID  haflos)

vysledek

1:24:17
1:24:30
1:27:04
1:27:09
1:28:06
1:28:43
1:29:41
1:30:13
1:30:19
1:33:22
1:33:27
1:33:48
1:34:40
1:38:35
1:39:11
1:39:23
1:42:12
1:55:27
1:57:37
2:03:07
2:03:41
2:05:11
2:07:04
2:11:58
2:13:24
2:18:41
2:56:30
3:24:34
3:45:05
DNF

uphill
1:04:12
1:03:59
1:05:36
1:05:55
1:05:58
1:05:29
1:08:04
1:08:36
1:08:58
1:10:46
1:06:40
1:10:02
1:11:24
1:14:18
1:14:02
1:14:42
1:17:59
1:26:51
1:29:08
1:31:29
1:36:04
1:35:14
1:37:58
1:43:37
1:40:05
1:42:37
2:15:28
2:26:41
2:47:54
DNF

downhill

0:20:05
0:20:31
0:21:28
0:21:14
0:22:08
0:23:14
0:21:37
0:21:37
0:21:20
0:22:36
0:26:48
0:23:46
0:23:16
0:24:17
0:25:10
0:24:42
0:24:13
0:28:37
0:28:30
0:31:38
0:27:37
0:29:58
0:29:07
0:28:22
0:33:19
0:36:05
0:41:02
0:57:53
0:57:10

‘/9 Moravskoslezsky
kraj

ztrata

0:00:13
0:02:48
0:02:52
0:03:49
0:04:27
0:05:24
0:05:56
0:06:02
0:09:05
0:09:11
0:09:31
0:10:23
0:14:18
0:14:55
0:15:06
0:17:55
0:31:11
0:33:21
0:38:50
0:39:24
0:40:54
0:42:48
0:47:41
0:49:07
0:54:24
1:32:14
2:00:18
2:20:48

)

Ceska televize



OSTRAVICE - 27.06.2015

VYSLEDKOVA LISTINA

TA ADRENALIN®
cupP

por. sté jméno
1. 301 LUKAS Kubri¢an
2, 312 NEUMANN Vojtéch
3. 314 HRIC Filip
4, 302 MRUZEK David
5. 303 PRINDIS Vit
6. 309 SRBECKY Pavel
7. 304 MAROUL Ladislav
8. 327 ZASTEROVA Pavlina
9, 320 KRYSTA Michal
10. 323 BABICEK Simon
1. 307 DVORACEK Jan
12. 319 BINCIK Petr
13. 324 KULHANEK Jan
14, 311  ZIERIS Matyas
15. 325 STASTNY Jan
16. 305 MAIKRANZ Petr
17. 326 SIDLOVA Ludmila
18. 306 SEDLMAIER Ales
19. 321 MINARIK Roman
20. 330 MRAZKOVA Majka
21. 313 HOVORKA Martin
22. 322 NEDELA Milan
23. 328 HALASKOVA Katefina
24, 318 SCUREK Tomas
25. 316 KUBESA Karel
26. 308 POSPICHAL Roman
27. 317 PROCHAZKA Libor
28. 315 KUBU Petr
29. 310 KAPPELL Jaroslav(Jerry)
30. 329 HOROVA Klara

55

SKIIDINA FET

MULTIPOWER
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ALUTHOR

KAJAK

tym
CEZ
EUROFOAM
BNG
OpavaNet
Nilfisk - ALTO
Technika Brno Extreme Abuelo
Putchmi drathi
Lysé zeny
Lvi¢ata - DD Dolni Lanov
Czech Outdoor Extréme |
Czech outdoor eXtreme team Il
Ruma Sport
HKNMPSM
Technika Brno Extrem
J-U-M-P
SMS.cz
Always Unique
PM Consulting
Litaci jelen honkytonk.cz team
Ed6u Elemic Ladies B
Za pét 12
Telebridge Team lll
Outdoor club
Ed6u Elemic racing
Brany zivota
ET EKOTERM - OUTofDOOR Jihlava
Telebridge Team Il
Telebridge Team |
Seniori Beskyd
Ed6u Elemic Ladies A

KIA MOTORS

vysledek cas
0:24:10 0:24:10
0:25:10 0:25:10
0:25:12 0:25:12
0:25:19 0:25:19
0:25:42 0:25:42
0:26:07 0:26:07
0:26:25 0:26:25
0:26:47 0:26:47
0:27:05 0:27:05
0:27:07 0:27:07
0:28:11 0:28:11
0:28:18 0:28:18
0:28:26 0:28:26
0:28:43 0:26:43
0:28:43 0:28:43
0:29:47 0:27:47
0:29:49 0:29:49
0:30:10 0:28:10
0:30:57 0:30:57
0:31:45 0:29:45
0:32:21 0:32:21
0:34:17 0:32:17
0:34:57 0:28:57
0:34:59 0:32:59
0:35:10 0:31:10
0:37:36 0:33:36
0:37:50 0:33:50
0:41:03 0:33:03
0:51:25 0:37:25
0:33:33 0:29:33

pen

0:02

0:02

0:02

0:02

0:02
0:06
0:02
0:04
0:04
0:04
0:08
0:14
0:04

‘/9 Moravskoslezsky
kraj

ztrata

0:01:00
0:01:02
0:01:09
0:01:32
0:01:57
0:02:15
0:02:36
0:02:55
0:02:57
0:04:00
0:04:08
0:04:16
0:02:33
0:04:33
0:03:37
0:05:39
0:04:00
0:06:47
0:05:35
0:08:11
0:08:07
0:04:47
0:08:48
0:07:00
0:09:26
0:09:40
0:08:53
0:13:15

)

Ceska televize
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